185

xx

pe et remissio
 sine purgatione
 exploratorum
 a ne experiri
 in hinc. Quia
 culu fuggerat
 et ferri u
 hec ducunt
 eadem asper
 memoria. pu
 teo hec pat
 ista anme
 o uenit sup
 re uenit. hec
 seuerus ad fr
 lpa liberet
 t ceteri cu
 ere se dixerat
 as. cu fr unio
 spertal. ut fr
 sacco unio
 Matu ut re
 iesculu fuisse
 beniamin r
 ta mie. eras
 s phra

postulant. Memores enim quod de illo patri promiserant. merore intolerabili tabescebant. Tunc se ultra cohibere non ualens pietas clausa prurrit ad mediū et excussit caritatis lacrimas. de uultu seueritatis. Deterisa ē ira que apparebat et n̄ erat. ostensa m̄ia que erat et n̄ apparebat. Sic uir sēs. facinus fr̄m et dimisit et uindicauit. sic in uigore clementiā tenuit. ut delinquentibus fr̄ibus. nec sine ultione pius existeret. nec sine pietate discretus. Ecce hoc magisterium discipline. ut in culpa discrete nouerit parcere. et peccata rescare. Qui autē discretionis sp̄m n̄ habent. aut sic dimittunt peccata ut n̄ corrigant. aut sic quasi corrigendo feruunt. ut n̄ dimittant. Doctor ḡ cui discipline moderamine loqui necesse ē. mensā dī se eē sciat. atq. ut labrū reflectat. ut qd̄ docendo loquitur. hoc sub discretionis sp̄u uigilantē operet. nec si quedā sibi deē considerat. oportet ut ab corū p̄dicatione t̄cedat. Locus quippe ei exigit. ut loquat. Verbis ḡ suis semetipsū conueniat. et si non ideo loquitur q̄ operat. ideo operet. q̄ loqui t̄pellitur. Sibi itaq. se conspiciat opere implere qd̄ dicit. ibi auditores admonet. corūq. animos ad studiū bonę operationis accingat. Sibi autē necdū se uidet qd̄ loquitur ad bona de quibus auditores admonet. se quoq. partē inflāmet. ut ipse etiā partē discat in opere. qd̄ p̄cū loquitur uertat in p̄dicatione. Sepe enim qd̄ uiuendo nescim⁹. cōpulsu loco doctrine. loquendo discim⁹. Et dū de dū de cognitione nr̄e pigritie reatus nascit in mente. eandē mentem c̄punctio

¶ Nec sine ultione
 piū. nec sine pietate
 discretus.

¶ Indiscretos.

¶ Necessitate p̄dicatoris.

Simplex